
SOUD PRVNÍHO STUPNĚ

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 13. března 2008 –

Maison de l'Europe Avignon Méditerranée v. Komise

(Věc T-43/03) (1)

(„Mimosmluvní odpovědnost — Značka ‚info point Europe‘ —
Tvrzení zástupce Komise na adresu žalobkyně“)

(2008/C 107/34)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Maison de l'Europe Avignon Méditerranée (Avignon,
Francie) (zástupci: F. Martineau a N. Benoît, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupce: J.-F.
Pasquier, zmocněnec)

Předmět věci

Návrh na náhradu újmy, kterou žalobkyně údajně utrpěla
v důsledku tvrzení, která zástupce Komise v Marseille pronesl na
schůzi konané dne 23. ledna 2003

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Maison de l'Europe Avignon Méditerranée ponese vlastní náklady
řízení, jakož i náklady řízení vynaložené Komisí.

(1) Úř. věst. C 101, 26.4.2003.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 12. března 2008 –

ESN v. Komise

(Věc T-332/03) (1)

(„Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení Společenství
— Poskytování služeb na podporu informační služby Spole-
čenství pro výzkum a vývoj Společenství (CORDIS) — Zamít-
nutí nabídky uchazeče — Zásada rovného zacházení s uchazeči
a povinnost transparentnosti — Dodržení kritérií pro zadání
stanovených v zadávací dokumentaci nebo ve vyhlášení

zakázky“)

(2008/C 107/35)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: European Service Network (ESN) (Brusel, Belgie)
(zástupci: R. Steichen a P.-E. Partsch, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: L. Parpala
a E. Manhaeve, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh žalobkyně na zrušení rozhodnutí Komise o zadání
zakázky, která je předmětem nabídkového řízení ENTR/02/55 –

CORDIS položky č. 1, která se týká vývoje a poskytování služeb
na podporu informační služby Společenství pro výzkum a vývoj
Společenství (CORDIS)

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) European Service Network (ESN) se ukládá náhrada nákladů
řízení.

(1) Úř. věst. C 289, 29.11.2003.

26.4.2008C 107/22 Úřední věstník Evropské unieCS


